
EVROPSKÁ UNlE
Evropský í ond pro r€ionální  rozvoj
operač ní  program Podnikání
a inovace pí o konkuí enceschopnost

zÁpls z pRoHú ory nlí srn plNĚruí zr DNE 2L.2.2022

Název veřejné  zakázky: tJspory energie -®elezná u Smolova - dodávky

Druh zadávací ho ří zení : veřejná zakázka mimo re¾ im zákona č ,1341201,6 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ,,ZA|Z")

Druh veřejné  zakázky: dodávky

Adresa profilu zadavatele: https://eza k.ten dera.czlprof iIe d ispIav ]_365. htm i

ldentifikace projektu: Úspory energie -®elezná u Smolova, registrač ní č í slo:

CZ.OL3.I0 l 0.0 l 0.0 l 20 _370/0023986

Název zadavatele: Apartmány Č eský les s.r.o.

sí dlo zadavatele: Univerzitní  1209165, Skvrňany, 301 00 Plzeň

Zastoupen: Jindřich Karhan, jednatel

lč o: 0687t1"94

Dlč : CZ699oo5527

Osoba zastupují cí  zadavatele; TENDERA partners, s.r.o.

Sí dlo: č .p, 424,664 6] Syrovice

kontaktní  mí sto: Č eská 161/1, 602 00 Brno

lč o: 08668477

DlČ : CZo8668471

kontaktní  osoba: Ing. Anna Divi¹ ová

Telefon: +420 608 823 028

E-mail: d ivisova @tendera.cz
ldentifikátor datové  sch ránky: he9gwrw

V souladu č l. 13 zadávací  dokumentace umo¾ nil zadavatel shora označ ené  veřejné  zakázky v¹ em
ú č astní ků m, kteří mají zájem na podání nabí dky v předmětné m zadávací m ří zení prohlí dku mí sta plnění .

Při prohlí dce mí sta p|nění mohou ú č astnicivzná¹ et dotazy, ale odpovědi na ně v ú stní podobě mají pouze
informativní charakter a není  mo¾ né  dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není  dotč eno oprávnění
ÚČ astnÍ ka po®adovat poskytnutí  vysvětlení  zadávací  dokumentace dle č l. 12 zadávací  dokumentace.
Pokud z prohlí dky mí sta plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahují cí se k zadávací m podmí nkám,
je ÚČ astní k oprávněn vzné st tento dotaz pí semně na zadavatele, neboť  pouze pí semná odpověd'
zadavatele formou vysvětlení  zadávací  dokumentace má závazný charakter.

TENDERA



Seznam ú č astní ků  prohlí dky mí sta plnění  je uveden v prezenč ní  listině, která je pří lohou č " 1 tohoto
zápisu.

V ®elezné  u Smolova dne 21, 2.2ó22

Vyhotovil:

/,,

JlNathw k*w*t*
ďfrura-lÉ |é

Zápis z pr.ohlí dky mí sta plnění strana 2


